
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2817843

Prodej rekreačního objektu, Chodová Planá, Pístov (okres Tachov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku s chatkou v Pístově,
Chodová Planá
ČÍSLO ZAKÁZKY: 823325 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Chodová Planá, Pístov (okres Tachov)

Prodej pozemku s chatkou v Pístově, Chodová Planá

Nabízíme Vám chatku se zahradou v obci Pístov, který spadá pod
městys Chodová Planá. Celková plocha pozemku je (186 m?), na
případnou slunnou zahrádku zbývá uspokojivých 164 m?, kde
můžete zahradničit nebo jen tak odpočívat. Na hranici pozemku je
rybník "nádrž", ve vlastnictví městyse a přilehlý spodní pozemek je
také ve vlastnictví městyse. Samotná chatka má připravené
elektrorozvody a před vstupem je terasa. Případné připojení na
elektřinu je možné z blízkého sloupu vzdáleného 15 m, kanalizace
zde není, je zapotřebí vybudovat jímku (žumpu), nebo jen chemické
WC. Vodovodní řad nahradí vrt. Pro případné další informace
kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 450 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu dřevěná

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 186

Vybavení zahrada

Umístění objektu centrum

Doprava silnice

Parkování u domu (veřejné)

Užitná plocha (m2) 186

Poloha objektu samostatný

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2817843

Prodej rekreačního objektu, Chodová Planá, Pístov (okres Tachov)

Realitní makléř

<![CDATA[ Vorlová ]]>

<![CDATA[ Naděžda ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


